
Contacto

Teléfono 917803229
Correo Electrónico diaecontratacion@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0921/00000617E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Asuntos Económicos del Ejército
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jw0ziU6LxBQ%3D

Objeto del Contrato: Contrato Bas&lt;do VS Residencia Militar de Estudiantes "SANTIAGO" (Valladolid).

Servicios de Vigilantes de Seguridad sin armasDescripción 
Valor estimado del contrato 13.602,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.458,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.602,32 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 durante 31 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jw0ziU6LxBQ%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2jjIGiDYazqp4ZTdH4uRTyvoCs8R6IRKL8UxpWV/bl6npGg0gOLQB18115Mq0pkGarx/BkPC4hcyec6Fq3hOjJu27miOZgDzJ/pAoJ3EcdKHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Formalizado

Adjudicatario

SURESTE SEGURIDAD, S.L.
NIF B30376982
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.602,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.458,81 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0921/00000617E
Fecha de Formalización 19/07/2024

Contrato

FORMALIZACION RMASE VALLADOLID signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vyT
czx22gCtOMmdpE5BvPbm9ljeVh/9ymtBmFw6Trz3rhKWloTaql7WjVYI1ZAcYh21QfPD5nwio4jmvbYKiIxIvicX0KBHJW
FAopH5ecPF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vyTczx22gCtOMmdpE5BvPbm9ljeVh/9ymtBmFw6Trz3rhKWloTaql7WjVYI1ZAcYh21QfPD5nwio4jmvbYKiIxIvicX0KBHJWFAopH5ecPF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vyTczx22gCtOMmdpE5BvPbm9ljeVh/9ymtBmFw6Trz3rhKWloTaql7WjVYI1ZAcYh21QfPD5nwio4jmvbYKiIxIvicX0KBHJWFAopH5ecPF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vyTczx22gCtOMmdpE5BvPbm9ljeVh/9ymtBmFw6Trz3rhKWloTaql7WjVYI1ZAcYh21QfPD5nwio4jmvbYKiIxIvicX0KBHJWFAopH5ecPF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ok8Au28UkFGKeVW Tb9Scog%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección de Asuntos Económicos del Ejército

ID 0000014305871 |  2024-001044991 | Thu, 03 Oct 2024 13:15:24:385 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70766952021438285884973721084419309240 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ok8Au28UkFGKeVWTb9Scog%3D%3D

